Promodis (g

Bague couvercle manta diametre 255
mm

Référence : P4A30530837

Type

Diameétre extérieur A (mm)
Types de produits

@ B (mm)

Diametre intérieur C (mm)
Hauteur L (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

Bague

262 mm

BAGUE DE COUVERCLE
217 mm

192 mm

39 mm

1
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